# NOME CADASTRO CARGO/FUNÇÃO QTD. VALOR

UNITÁRIO (R$)

VALOR

TOTAL (R$)

01 Fernanda Ferreira

Alves

1003104 Gerente de Divisão 04 R$ 1.000,00 R$ 4.000,00

02 Rafael Ronconi

Bezerra

316465 Engenheiro Ambiental 04 R$ 1.200,00 R$ 4.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 11/2024/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 11/2024/DA/GAB/SEMPOG, de 14 de maio de 2024

Dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão (SEMPOG), atribuídas aos servidores
para que se desloquem à cidade de São Paulo/SP.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
(SEMPOG), no uso de suas atribuições legais, em especial a disposta no artigo 26 da Lei Complementar n.º 648, de 05 de janeiro de 2017 em
consonância com o Regimento Interno aprovado pelo Decreto n.º 18.497, de 30 de setembro de 2022; e tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo n.º 00600-00020903/2024-14,
RESOLVE:

Art. 1º Arbitrar e conceder: 3 ½ (Três e meia) diárias mais ½ (meia) diária de auxilio deslocamento aos servidores abaixo relacionados para se
deslocarem à Cidade de São Paulo - SP, por meio de transporte aéreo, para participação da 14° Conferência e Feira de Geomática e Soluções
Geoespaciais e Aeroespacial - MundoGEO Connect 2024, no período de 20/05 a 23/05/24. Conforme solicitação constante no OFÍCIO INTERNO
N.º 5/2024, datado de 04 de abril de 2024, sob documento (8BE8CC8D).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO LUIZ PACIFICO
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEMPOG

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:C70AC5CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/05/2024. Edição 3726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C70AC5CB/03A...

1 of 1 16/05/2024, 14:44